[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 октября 2019 года № 17
О досрочном прекращении полномочий депутата совета депутатов
Кировского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва
Ефимова Юрия Леонидовича
В соответствии с абзацем 3 части 3 и частью 10.2 статьи 40 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения совета депутатов Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва от 01 октября 2019 года №1 «Об избрании главы Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области – председателя совета депутатов Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области», совет депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области р е ш и л:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва Ефимова Юрия Леонидовича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию.
Глава муниципального района

          А.М. Гардашников